A ¶ Θερίζω, Meto, Incido, Rodo, per sync. pro θερίζω, VV. LL. [“ Jacobs. Anth. 8, 90. 130. 9, 147. Ruhnk. Ep. Cr. 93. ad Eur. Orest. 128.” Schæf. Mss. * Ἀθρικτος, Illæsus, Indecptus, Lexx. Gr. ἀμαρτύρω.] Ἀποθερίζω, Demeto; interdum etiam Amputo, Abscindo: per sync. pro ἀποθερίζω. Epigr. ἀπέθρισε σὴν κεφαλὴν αἰλουρος, Felis tuum caput abscidit. Sic Eur. Or. (128.) Ἴδετε παρ' ἄκρας ὡς ἀπέθρισεν τρίχας. Hes. [et Schol. Æsch. Ag. 545.] tamen legit ἀπέθριξεν, exp. ἀπέκειρεν, ἀπέκοψεν. Sed sunt etiam qui ἀποθερίζειν non putent ex ἀποθερίζειν factum. [* Ἀπόθρισμα, Orph. Arg. 998. * Διαθρίζω, Quint. Sm. 8, 322. 11, 53.] “ Ἐνθερίζειν, Hesychio ἐνατερίζειν et νύσσειν.” Παραθρίζω, Demeto, Amputo, Apoll. Rh. 2, (601.) Ἐμπης δ' ἀφλάστοιο παρέθρισαν ἄκρα κόρυμβα. Νωλεμές ἐμπλήξασαι ἐναντία, ἀπέκοψαν, Schol. syncopen esse dicens pro παρέθρισαν. [* Συνθρίζω, unde Συνέθρισε Hesychio συνέτεμε.] “ Ἴθριος, Hesychio teste dicitur σπάδων, τομίας, “ ἐνούχως, Spado, Exectus, Eunuchus: ut sit Cui “ ἰς τέθρισται, Virilitas demessa est.” B ¶ Θερείταρος, Æstuosissimus. Quidam Gramm. a θέρος deducunt, quamvis signif. eand. cum illo non habeat. Arat. (149.) Ἥμος ὄτ' ἡλίου θερείταρα εἰσι κέλευθοι, Nicander Θ. (469.) Ἥροι ὄτ' ἡλίου θερείτάτη ἴσταται ἄκτις, Cum solis radii æstuosissimi sunt s. ferventissimi.

ΘΕΩ, θεύσομαι, θενσοῦμαι, quod e Thuc. citatur: factum ad analogiam τοῦ πλενσοῦμαι a πλέω, Curro. Od. Θ. (123.) Τῶν δὲ θέειν ὄχ' ἄριστος ἐην, Il. P. (698.) Βῆ δὲ θέειν, τὰ δὲ τεύχε' ἀμύμονι δῶκεν ἐταίρω, Ibat ad currendum, Currere parabat. Od. X. (99.) Βῆ δὲ θέων, Ibat currens, curriculo, Plaut.: Plut. Coriolano, Ὡστε καὶ θεῖν ἐλαφρόν εἶναι, Levem et agilem, si currendum foret: Poplic. Ὡς ἐκέλευς εἰς τὸ στρατόπεδον, θέοντες, Ad illos in castra currentes, Aristoph. (Ἐκκλ. 109.) οὔτε θέομεν, οὔτε ἐλαύνομεν, Nec ipsi currimus, nec alios impellimus. Item ἔθει δρόμω, Cursu contendebat, Curriculo ibat, Citato cursu currebat: auget enim δρόμω, quod adjicitur. || Θ. περι τινος, Curro pro aliquo, i. e. Dimico, Pugno, Periclitor, Bud.: frequens ap. Herod., ut annotat, citans ex eo (8, 140.) θέειν περι ἐωντῶν, Certare de salute vestra et periclitari, remittensque itidem ad p. 126. 131. Et e Paus. (6, 18, 2.) p. 153. Θεόντες περι γυναικῶν καὶ παιδῶν καὶ αὐτῆς παρτίδος. || Pro hoc θέω poetæ dicunt ETIAM Θεῖω, metri gratia inserto ι, ut πνεῖω pro πνέω, Il. K. (437.) de equis Rhesi, Λευκότεροι χίονος, θέειν δ' ἀνέμοισιν ὄμοιοι. AT Θεῖ, δεῦρο τρέχε, Hes. Curre huc. [“ Phryn. Ecl. 95. Thom. M. 366. Musgr. Hel. 1126. Abresch. Æsch. 2, 47. Jacobs. Anth. 7, 160. 8, 259. 9, 379. Wessel. Diss. Herod. 129. Eichst. Quæst. 31. Sum, Il. Z. 118. Heyn. Hom. 8, 73. Cum gen., Heyn. Hom. 4, 605. Θεῶν et θεῶν conf., Boiss. Philostr. 452. De fut., ad Charit. 602. Jacobs. Anth. 9, 262. Timon Phlias. 15. Θεύσομαι, Heyn. Hom. 6, 244. Toup. Emendd. 2, 455. Θεῖ imperat., ad Lucian. 2, 338. Ἐθεε, ἔθει, 3, 556. Thom. M. 366. Diod. S. 2, 154. Πάντα θεῖ κάλυνεται, Aristoph. Fr. 269. Abresch. Lectt. Arist. 93. Toup. Opusc. 1, 324. Λευκὰ θέοντες, Græv. Lectt. Hes. 602. 625. Βῆ δὲ θέειν, Ugen. Hymn. 551. Θεῖν περι ψυχῆς, ad Herod. 537. 653. 687. τὸν περι ψυχῆς, σωτηρίας, Heyn. Hom. 8, 273. Θ. στάδιον, 491. Θεῖω, 5, 292. Gesner. Ind. in Orph. Pierson. Veris. 193.” Schæf. Mss.] “ Θεύσω, Curram, a “ θέω. ut πλεύσω a πλέω: unde fut. med. θεύσασθαι, “ significans δραμεῖν.” “ Θεέσκω, Curro, Ion. pro “ θέω.” [* Θεῖσις, Schol. Lycophr. 400. sed variat lectio.] “ Ἀμφιθέω, Circumcurro, In orbem curro, “ Cursu meo circulum efficio. Exemplum habes “ in Ἀμφίθετος, [Moschus 2, 107.] Ἀναθέω, Sursum curro, Subeo, ut ἀνατρέχω, cui contr. καταθέω, Bud. [“ Callim. 1, 450. Thom. M. 503. Wakef. Georg. p. 42. Toup. Opusc. 1, 173.” Schæf. Mss. * Ἐπαναθέω, Onosander p. 31.] “ Ἀντιθέω, Contra currentem curro, Occurro: ut Hes. “ quoque ἀντιθέοντων exp. ἵπαντῶντων.” [Herod.